O valor total do presente convenio sera de R$ 256.300,00 (Duzentos e 
cinquenta a seis mil e trezentos reais) para o transporte dos alunos em todos os 
dias letivos do ano de 2025. 

O Municipio de Alta Floresta repassara ao Municipio de Paranaita, 11 (onze) 
parcelas mensais, no valor de R$23.300,00 (vinte e tres mil, e trezentos reais), 
ate o dia 20 de cada mes, a comeCar no mes de fevereiro de 2025. 

Art. 4.°- As despesas corn o presente Termo de Convenio, ocorrera a conta da seguinte 
dotacao orcamentaria especifica do Orcamento de 2025. 

Art. 5.°- Esta Lei entrara. em vigor na data de sua publicacao.